๔๐๐ - กม.๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

แผ่น GEOGRID รับแรงดึงทางเดียว จ านวน ๒๔๔ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จ ากัดเรียนคอนกรีต (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๘๐,๘๑๒.๘๐ บาท (แปดหมื่นแปดร้อยสิบสองบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง